
UCHWAŁA NR LXIV/500/2024
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr LXI/471/2023 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarnów Opolski na 2024 rok.

§ 2. Plan dotacji z budżetu gminy stanowiący załącznik nr 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 4 685 274,33 zł. Źródłem pokrycia deficytu są:

1) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł;

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
2 685 274,33 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rudolf Urban

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 922



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXIV/500/2024
Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 25 marca 2024 r.

Plan dotacji z budżetu gminy na rok 2024

1. Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1 941 898,00 zł w tym:

Dotacje celowe w kwocie 49 898,00 zł

Dotacje podmiotowe w kwocie 1 892 000,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 898,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 232 000,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 232 000,00 zł

92116 Biblioteki 660 000,00 zł
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
660 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 37 898,00 zł
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

37 898,00 zł

RAZEM 1 941 898,00 zł

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 435 424,45 zł w tym:

1) Dotacja celowa kwocie 1 125 301,45 zł;

2) Dotacja podmiotowa w kwocie 5 310 123,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

259 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 zł
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 9 000,00 zł
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

9 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 5 310 123,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 3 600 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 600 000,00 zł

80104 Przedszkola 1 710 123,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 710 123,00 zł

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 922



85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

40 000,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

40 000,00 zł

855 Rodzina 216 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 216 000,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

216 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 zł
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

45 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 301,45 zł
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 301,45

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

310 301,45

92195 Pozostała działalność 85 000,00 zł
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

85 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 170 000,00 zł
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 170 000,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

170 000,00 zł

RAZEM 6 435 424,45 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 922



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXIV/500/2024
Rady Gminy Tarnów Opolski

z dnia 25 marca 2024 r.

Zestawienie zmian

DOCHODY BIEŻĄCE

Zwiększenia na kwotę 3 469 519,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 2 408 321,00 zł
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 408 321,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 408 321,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 061 198,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 752,00 zł
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

158 752,00 zł

80104 Przedszkola 873 780,00 zł
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
4 610,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

869 170,00 zł

Przedszkole w Tarnowie Opolskim 4 610,00 zł
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 791,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

12 791,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 12 791,00 zł
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

15 875,00 zł 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 875,00 zł 

Zmniejszenia na kwotę 422 000,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 422 000,00 zł
80104 Przedszkola 422 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 422 000,00 zł

WYDATKI BIEŻĄCE 

Zwiększenia na kwotę 3 047 519,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 55 000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 zł

w tym wydatki na zadania statutowe 55 000,00 zł
4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 801 519,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 1 777 043,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 922



w tym dotacje na zadania bieżące 800 000,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
800 000,00 zł

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 985,00 zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 46 985,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 24 846,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 10 983,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 11 156,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

853 659,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 060,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 67 513,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 28 966,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 31 581,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 275,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 9 622,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 4 128,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 4 525,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 382,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 3 927,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 1 685,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 2 770,00 zł

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 698 942,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 367 897,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 157 519,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 173 526,00 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 76 399,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 3 000,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych 27 000,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 12 000,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 5 000,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 10 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 46 399,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 16 399,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 10 000,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 20 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 182,00 zł
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 886,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 886,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 2 767,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Kątach Op.

3 119,00 zł

w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

82 296,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 6 271,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Kątach Op.

6 240,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 788,00 zł

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 894,00 zł
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Kątach Op.

894,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

912,00 zł

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 365,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 922



Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Kątach Op.

547,00 zł

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 67 085,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 33 716,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Kątach Op.

33 369,00 zł

80104 Przedszkola 650 657,00 zł
w tym dotacje na zadania bieżące 250 123,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

250 123,00 zł

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 795,00 zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 19 795,00 zł

Przedszkole w Tarnowie Opolskim 9 744,00 zł
Przedszkole w Przyworach 5 388,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 4 663,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

324 129,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 641,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 24 272,00 zł
Przedszkole w Przyworach 12 625,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 11 744,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 960,00 zł

Przedszkole w Tarnowie Opolskim 3 478,00 zł
Przedszkole w Przyworach 1 799,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 1 683,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 261,00 zł

Przedszkole w Tarnowie Opolskim 2 129,00 zł
Przedszkole w Przyworach 1 102,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 1 030,00 zł

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 264 267,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 132 196,00 zł
Przedszkole w Przyworach 68 053,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 64 018,00 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 56 610,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 3 872,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 3 872,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych 7 000,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 3 000,00 zł
Przedszkole w Przyworach 2 000,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 15 000,00 zł
Przedszkole w Przyworach 20 000,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 10 000,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 738,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 738,00 zł

80107 Świetlice szkolne 78 194,00 zł
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 342,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 342,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 2 189,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 537,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 1 616,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

73 852,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 104,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 5 225,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 1 607,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 4 272,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 922



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 586,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 745,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 229,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 612,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

773,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 304,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 94,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 375,00 zł

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 60 389,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 28 210,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 8 814,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 23 365,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 452,00 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 6 452,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 3 500,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 952,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 2 952,00 zł

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

78 842,00 zł

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 304,00 zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 304,00 zł

Przedszkole w Tarnowie Opolskim 3 494,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 810,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

74 538,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 139,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 156,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 9 055,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 1 928,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 595,00 zł

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 22,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 1 297,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 276,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

972,00 zł

Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 9,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 794,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 169,00 zł

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 60 832,00 zł
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nakle 909,00 zł
Przedszkole w Tarnowie Opolskim 49 456,00 zł
Przedszkole w Kosorowicach 10 467,00 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

122 149,00 zł

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 147,00 zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 147,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 5 503,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 88,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 556,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

116 002,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 391,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 922



Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 15 283,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 501,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 1 607,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 479,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 2 178,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 71,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 230,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 059,00 zł

Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 889,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 29,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 141,00 zł

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 95 073,00 zł
Szkoła Podstawowa w Tarnowie Opolskim 83 401,00 zł
Szkoła Podstawowa w Nakle 2 828,00 zł
Szkoła Podstawowa w Kątach Opolskich 8 844,00 zł

852 Pomoc społeczna 176 000,00 zł
85295 Pozostała działalność 176 000,00 zł 

w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

90 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł

w tym wydatki na zadania statutowe 86 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł
4220 Zakup środków żywności 44 000,00 zł
4260 Zakup energii 10 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 zł
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 zł

w tym dotacje na zadania bieżące 15 000,00 zł
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 922


		2024-03-28T10:25:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




